

(اطلاعیه چهارم: اعلام نتیجه بررسی اولیه پرونده الکترونیکی داوطلبان و جلسه آزمون شفاهی)
پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) دوره های دکتری تخصصی سال ۱۳۹۸
(تاریخ انتشار ۷ خرداد ماه ۱۳۹۸)

بدین وسیله به اطلاع می رساند کلیه داوطلبانی که وفق فراخوان پذیرش دانشجو از طریق آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) متقاضی پذیرش در دوره های دکتری تخصصی سال ۱۳۹۸ این دانشگاه شده اند، ضروری است برای آگاهی از وضعیت بررسی اولیه پرونده الکترونیکی خود با استفاده از شناسه کاربری و رمزعبوری که هنگام ثبت نام در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) دریافت کرده اند وارد سامانه مذکور شده و از منوی ثبت نام ← دانشگاه تربیت مدرس ← پذیرش برگزیدگان علمی دوره های دکتری تخصصی دانشگاه تربیت مدرس، **لینک آخرین وضعیت داوطلب** را انتخاب نمایند و از وضعیت بررسی اولیه نسخه الکترونیکی مدارک ارسالی خود به شرح زیر مطلع شوند:

۱- داوطلبانی که وضعیت بررسی اولیه نسخه الکترونیکی مدارک آنها در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) "**تایید**" اعلام شده است مجاز به شرکت در جلسه آزمون شفاهی (بررسی سوابق آموزشی و پژوهشی و مصاحبه علمی) هستند و ضروری است نسبت به تکمیل فرایند بررسی پذیرش و انتخاب زمینه تحقیقاتی مورد علاقه خود در سامانه مذکور حداکثر تا پایان روزشنبه مورخ ۱۸ خردادماه ۱۳۹۸ اقدام و گواهی مربوط به ثبت نام را دریافت نمایند.

ارائه گواهی ثبت نام، اصل کارت ملی، توصیه نامه(های) علمی از اساتید دوره کارشناسی ارشد (در صورت امکان ارائه و در قالب فرم مربوط به صورت محرمانه در پاکت دربسته که بایستی یکی از آنها از استاد راهنمای دوره باشد) و کلیه مدارکی که داوطلبان در هنگام ثبت نام در سامانه مذکور بارگزاری کرده اند در روز برگزاری جلسه آزمون شفاهی ضروری است.

داوطلبانی که نسبت به تکمیل فرایند بررسی پذیرش و انتخاب زمینه تحقیقاتی مورد علاقه خود در سامانه مذکور اقدام نکرده و گواهی ثبت نام الکترونیکی را دریافت نکرده باشند مجاز به شرکت در جلسه آزمون شفاهی نخواهند بود.

مراحل انتخاب زمینه های تحقیقاتی مورد علاقه

توجه: برای انتخاب زمینه های تحقیقاتی ضروری است از مرورگر IE، نسخه ۹ به بالا استفاده شود.

۱- ابتدا بر روی لینک ایجاد زمینه تحقیقاتی کلیک کنید.

۲- در صفحه باز شده مجدداً بر روی لینک انتخاب زمینه تحقیقاتی کلیک کنید.

۳- در صفحه باز شده، زمینه تحقیقاتی مورد نظر را (با کلیک بر روی سطر مربوط) انتخاب نمایید.

۴- بر روی دکمه ایجاد کلیک کنید.

برای هر رشته/گرایش انتخابی، باید حداقل سه زمینه تحقیقاتی را (در صورت وجود در سیستم) انتخاب نمایید. ترتیب انتخاب زمینه های تحقیقاتی، نشان دهنده اولویت انتخابی داوطلب می باشد. لیکن، در هر حال زمینه تحقیقاتی (موضوع رساله دکتری) پذیرفته شدگان با توافق استاد راهنما، گروه آموزشی و دانشگاه پس از پذیرش و ثبت نام آنان تعیین خواهد شد و انتخاب زمینه تحقیقاتی توسط داوطلبان حقی برای آنان ایجاد نمی کند.

۲- داوطلبانی که وضعیت بررسی اولیه نسخه الکترونیکی مدارک آنها در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) **"مشروط"** اعلام شده است مجاز به شرکت در جلسه آزمون شفاهی نمی باشند لیکن به منظور مساعدت، صرفاً در صورت رفع نقص مدارک ارسالی در سامانه مذکور حداکثر تا پایان روز جمعه مورخ ۱۷ خرداد ماه ۱۳۹۸ و تغییر وضعیت آنها از **"مشروط"** به **"تایید"** امکان انتخاب زمینه تحقیقاتی و دریافت گواهی ثبت نام برای این دسته از داوطلبان تا روز دوشنبه مورخ ۲۰ خردادماه ۹۸ فراهم خواهد شد. در صورت عدم رفع نقص، رسیدگی به درخواست داوطلبان ذی ربط مقدور نیست و مجاز به شرکت در جلسه آزمون شفاهی نخواهند بود.

۳- داوطلبانی که وضعیت بررسی اولیه نسخه الکترونیکی مدارک آنها در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) **"عدم تایید"** اعلام شده است، وفق ضوابط و مقررات و فراخوان پذیرش منتشره حائز شرایط اولیه پذیرش نبوده اند و یا اینکه در مهلت مقرر نسبت به پرداخت هزینه ثبت نام و بارگزاری مدارک الزامی اقدام نکرده اند؛ لذا از فهرست داوطلبان واجد شرایط پذیرش حذف شده اند.

***برنامه زمانبندی جلسه آزمون شفاهی**

۱- جلسه آزمون شفاهی کلیه رشته گرایش های این دانشگاه در روزهای ۲۵ الی ۲۹ خردادماه ۱۳۹۸ برگزار می شود.

۲- برنامه دقیق زمانبندی و راهنمای آزمون شفاهی (مصاحبه) هر رشته / گرایش روز یکشنبه مورخ ۱۹ خردادماه ۹۸ در وبگاه دانشگاه تربیت مدرس، بخش آموزش به نشانی <http://www.modares.ac.ir/edu> در اطلاعیه بعدی منتشر خواهد شد.

توجه: داوطلبان بایستی صرفاً از طریق اطلاعیه ای که از طریق وبگاه دانشگاه، بخش آموزش منتشر خواهد شد تاریخ و ساعت برگزاری جلسه آزمون شفاهی خود را مشاهده نمایند. دانشگاه مسئولیتی برای اطلاع رسانی از طرق دیگر ندارد و عدم مراجعه داوطلب در روز برگزاری جلسه آزمون شفاهی به منزله انصراف وی از درخواست پذیرش خواهد بود و امکان برگزاری مجدد جلسه مقدور نخواهد بود.

نتیجه نهایی بررسی پذیرش و آزمون شفاهی نیز حداکثر تا پایان مردادماه سال ۱۳۹۸ از طریق وبگاه دانشگاه، بخش آموزش به نشانی <http://www.modares.ac.ir/edu> یا سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) اعلام خواهد شد. از داوطلبان درخواست می شود اکیدا از مراجعه حضوری یا تماس تلفنی خودداری نمایند.

***شرایط ویژه داوطلبان رشته جامعه شناسی**

لازم است داوطلبان رشته جامعه شناسی که وضعیت بررسی نسخه الکترونیکی مدارک آنان در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) "تایید" اعلام می شود ضمن انجام کلیه فرایندهای موجود در این اطلاعیه، "اطلاعیه اختصاصی فرایند ارزیابی تخصصی پذیرش در دوره دکتری گروه جامعه شناسی" را از طریق لینک زیر مطالعه و طبق مفاد آن اقدام نمایند.

لینک اطلاعیه اختصاصی فرایند ارزیابی تخصصی پذیرش در دوره دکتری گروه جامعه شناسی

باتوجه به اینکه مفاد این اطلاعیه از وضوح کافی برخوردار است. در صورت ضرورت صرفا شماره تلفن ۸۲۸۸۴۱۵۳ در روزه های اداری و غیر از تعطیلات رسمی (شنبه الی چهارشنبه) از ساعات ۱۰ الی ۱۲ پاسخگوی سوالات خاص داوطلبان خواهد بود.

مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون

معاونت آموزشی